МОУ ЮЖНО-СТЕПНАЯ

ПРИКАЗ № 94 а
От 18.10.2012 г.

« Об утверждении плана мероприятий

об организации и проведении

государственной (итоговой) аттестации

обучающихся в МОУ Южно-Степная СОШ в 2013 г.»

На основании  решения педсовета № 1 от 31.09.2012 г. В целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 9,11 классов и контроля за качеством образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий «об организации и проведении  государственной (итоговой) аттестации обучающихся в МОУ Южно-Степная СОШ в 2013 г.» (Приложение 1)
2. Ответственность за исполнение плана мероприятий «об организации и проведении  государственной (итоговой) аттестации обучающихся в МОУ Южно-Степная СОШ в 2013 г.» возложить на зам. директора по УВР Агаркову И.П.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:_______________________Мошкова Л.Н.